



## „§ 17. Opłaty za rozmowy międzymiastowe.

Odległość między centralami, do których załączeni są wywoływający i wywoływani w kilometrach	za 3-minutową rozmowę								Za przesłanie uprzedzenia lub wezwania do rozmów- ni przy rozmowie:		Za posłańca przy rozmowach z wezwaniem do rozmównicy	Za cofnięcie zgłoszonej rozmowy zwyklej, pilnej, prasowej lub za wyszukanie Nr. telefonu	Za cofnięcie rozmowy P. A. T.
	w godzinach silnego ruchu		w godzinach słabego ruchu				prasowa	Polskiej Agencji Telegraficznej					
	zwy- kłą	pilną	od 19—21		od 21—8				zwy- klej	pilnej			
			zwy- kłą	pilną	zwy- kłą	pilną							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
		g		r		o		s		z		y	
do 25 klm	60	180	50	150	35	105	30	15	15	35	Dodatkowa opłata za posłańca w miej- scowym okręgu doręczeń 1 zł.	15	5
ponad 25 do 50 „	120	360	95	285	70	210	60	30	25	70		25	10
„ 50 „ 100 „	200	600	160	480	120	360	100	50	40	120		40	20
„ 100 „ 200 „	300	900	240	720	180	540	150	75	60	180		60	30
„ 200 „ 300 „	360	1080	290	870	215	645	180	90	70	215		70	35
„ 300 „ 400 „	420	1260	335	1005	250	750	210	105	85	250		85	40
„ 400 „ 500 „	480	1440	385	1155	290	870	240	120	95	290		95	50
„ 500 „ 600 „	540	1620	430	1290	325	975	270	135	110	325		110	55
„ 600 „ 700 „	600	1800	480	1440	360	1080	300	150	120	360		120	60
„ 700 „ 800 „	660	1980	530	1590	395	1185	330	165	130	395	130	65	

UWAGA: Opłaty dodatkowe (uprzedzenie, wezwanie, posłaniec i cofnięcie) przy rozmowach zgłoszonych w godzinach słabego ruchu t. j. od 19 do 8 rano pobiera się według stawek wykazanych w rubrykach 9, 10, 11, 12”.

7) W § 57 po ustępie trzecim dodaje się nowy ustęp:

„Rozmowy, które przeciągają się z okresu silnego ruchu na okres słabego ruchu lub odwrotnie, taryfikuje się w sposób następujący:

- przy rozmowie trwającej najwyżej trzy minuty stosuje się taryfę obowiązującą w chwili rozpoczęcia rozmowy,
- przy rozmowie, która przekracza trzy minuty, pierwsze trzy minuty oblicza się według taryfy obowiązującej w chwili rozpoczęcia rozmowy, dalsze zaś jednostki trzuminutowe oblicza się według taryfy, która obowiązuje w chwili ukończenia rozmowy”.

8) W § 58 skreśla się ustęp trzeci, czwarty i siódmy;

w ustępie piątym, w wierszu ostatnim po słowie „zwykłą” dodaje się przecinek i słowa: „przeprowadzoną w godzinach silnego ruchu”;

w ustępie ósmym, w wierszu ostatnim po słowie „rubryka” liczbę „8” zastępuje się liczbą „11”.

9) W § 60 w ustępie trzecim, w wierszu ostatnim po słowie „rubr.” w nawiasie liczby „6 — 7”, zastępuje się liczbami „9 — 10”.

10) W § 61 w ustępie drugim, w wierszu ostatnim po słowie „rubr.” w nawiasie liczby „6 — 7” zastępuje się liczbą „12”.

11) W § 62 w ustępie trzecim, w wierszu czwartym po słowie „rubr.” w nawiasie liczby „6—7” zastępuje się liczbami „9 — 10”

i w wierszu ostatnim, po słowie „rubr.” w nawiasie liczbę: „8” zastępuje się liczbą „11”.

12) W § 64 w ustępie drugim, w wierszu trzecim po słowie „rubr.” liczby „9 — 11” zastępuje się liczbą „12”, a w ustępie ostatnim, w wierszu piątym po słowie „rubr.” w nawiasie liczby „9 — 11” zastępuje się liczbą „12”.

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1933 r.

Minister Poczty i Telegrafów: *Boerner*